
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.155.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia weryfikacji poprawności okresów i stawek amortyzacyjnych środków trwałych będących w posiadaniu 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  

1. 1. Zarządzam przeprowadzenie weryfikacji stawek amortyzacyjnych środków trwałych w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

2. Powołuję Komisję Weryfikacyjną do przeprowadzenia weryfikacji w składzie: 

1) Przewodniczący - Krystian Hetzig 

2) Członek - Lucyna Andrzejczak 

3) Członek - Szymon Drabek 

§ 2. Do zadań Komisji Weryfikacyjnej należy: 

1. określenie okresu ekonomicznej użyteczności środka trwałego, stanu technicznego, parametrów 

technicznych, tempa postępu techniczno-ekonomicznego, przewidywanego okresu eksploatacji, liczby zmian 

na których pracuje środek trwały, konieczności poniesienia nakładów modernizacyjnych, itp.; 

2. ustalenie, na podstawie przyjętych w pkt 1 założeń, stawki procentowej amortyzacji dla każdego środka 

trwałego. 

§ 3. Komisja dokona weryfikacji stawek amortyzacyjnych środków trwałych oraz sporządzi protokół z weryfikacji w 

terminie do 31 marca 2025 r. (jednak nie później niż do dnia sporządzenia sprawozdań finansowych za rok 2024 

r.). 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


